
EFLU1080 UMX Extra 300 3D Bind & Fly ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Rozpětí:427mm
Délka: 494mm
Plocha křídla: 4,8dm2
Letová hmotnost: 32,5g
Motor: 8,5mm Coreless
Vrtule: 130 x 70mm
Baterie: LiPol 3,7V 150mAh 12C
Přijímač: Spektrum AR6400L 
Serva: Spektrum AS2000L s dlou-
hým chodem

Vlastnosti
• Ultra Micro, ideální pro halové 
3D létání
• Kompletně sestavený a při-
pravený k letu stačí spárovat s 
vysílačem Spektrum™ DSM2 
• Obsahuje LiPol baterii a DC 
LiPol nabíječ
• Pro zkušené piloty, lze létat 
téměř kdekoli v interiéru
• Odlehčená pěnová hmota s 
uhlíkovými výztuhani, která je 
potažena mikrofilmem
• Doporučen letecký vysílač 
DSM2 s dvojími výchylkami a 
exponenciály

Produkty:
EFLU1080
Micro Extra 300 3D Bind & Fly

Laserem vyříznuté díly
Pomocí technologie odlehčených 

pěnových desek potažených mikro 
fólií bylo možné dosáhnout neuvě-
řitelně nízké letové hmotnosti 33 

gramů!

Uhlíkové výztuhy
Pro zajištění maximální tuhosti jsou 
na exponovaných místech použita 

uhlíková vlákna. Model je proto 
připraven k provádění přesné 3D 

akrobacie.

Přijímač Spektrum AR6400L
Již nainstalovaný přijímač má 

integrována dvě serva s dlouhým 
zdvihem pro řízení výškovky a smě-
rovky. Každé křidélko ovládá servo 

AS2000L s dlouhým zdvihem.

Volitelné boční generátory vztlaku
Součástí balení jsou i SFG boční 

generátory vztlaku, které lze volitel-
ně nainstalovat na křídla. 


